ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Алгатуйское муниципальное образование

Администрация сельскOго поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

:1_f_Ll__2022 r. Nп _9_:lL_

с. Алгатуй

о созdанuu Jйеэtсвеdоллсmвенной кол4uссuu в
сооmвеmсmвuu с часmью 20 сmаmыl 24
ераdосmроumельнозо коdекса Россuйской
Феdерацuu

В соответствии с частью 20 статьи 24 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, постановлением Правительства Иркутской
области от 18. |2.20|7 N-o 841-пп <Об уtверждении Порядка деятелъности
комиссиЙ, создаваемых на территории ИркутскоЙ области в ссответствии
с частью 20 статьи 24 Градостроительного кодекса Российской
Федерацип>, руководствуясь Уставом Алгатуйского муницип€lJIьного
Образования, администрация Алгатуйского сельского поселения
Тулунского района

ПоСТАноВЛlIЕТ:

1. Создать межведомственЕую комиссию, осуществляющую свою
ДеяТельностъ в соответствии с частью 20 статьи 24 Градастроительного
кодекса РоссиЙскоЙ Федерации на территории АлгатуЙского
муницип€шьного образования (дшrее - Межведомственная комиссия)

2. Утвердить состав Межведомственной комиссии (прилагастся).
3. ОПУбЛИкоВать данное постановление в газете <Алгатуйскрtй

вестник)) Алгатуйского муниципапъного образования и разместить на
официшrьном сайте администрации Алгатуйского мунициша-цьнOго
образования информационно - телекоммуникационной сети <<Интернет>>.

4, Настоящее постановление вступает в силу после дня его
официального опубликования.

5. Контроль над исполнением данног0 ilостанOвIIения 00таtsля}о за
собой.

i{

Глава Алгаryйского

i ,oJ

"{*,

Ф

:ýсельского поселения и. В. Белизова

члены комиссии с

Состав МеэкведомственЕi}й комиссии

голоса

Эксrтерт ко&тиссии г{о
кOмгlлексу Обrще*твенной

кой области
Главный спещиЕlJIист - эксперт

Прило;кение
к постановлениiо

администрации Алгатуйского
сельскOго поселения
от /i !3..2а22rода i\l2-П

лесЕом}/
паJIатьd

заместителъ начаJIъника 0тдеý&
земелъных отноrrrений миниотерстЕа
леснOго комг{лек*а кой области

ЗапЕеститель Iтредседателя
Комитета по строителъству,
дорсжному хозяйстtsу
алминистрации Тlrлунского

гt) на

отдела псвышIения качества даýнъiх
Е_ГРН Угiравления Росреестра шФ
Иркутской области

l Белизова Ия Вячеславовна
Глава
поселения

Алгатуйского
Тулунского

сельскогФ

района,
комиссии и

2 Маханова Анна Александровна

ещающая доджнсст-ь
главного соЕетЕика
взаимодействию
местного
управлеЕия Губерна

Временно Зам

Иркутской
IIолитике

тора
области ýо

с
СаМОУЦР&ВЛ€IlИ_:а

отдела гi0
органае{Ir

a
J

Кононов Юрий Викторович

4 Надобнова Ксения Сергеевна

5 Федорова Ната-пия Олеговна

6 Миронова Татьяна Сергеевна

отдела территориальн*гФ
шлаширсвания и
территорий слух<бы

планирсвкý{
архитектуръi

начальник

области

7
Емельяненко Щарья

Владимировна

8
Стрельченко Александра

виталъевна
кснтроля за Iтереданныц4и
IIОЛНОМОЧИЯМИ ПС, ИРКУТСКОЙ
области{ýегrартаruент лfi снOгfi
хозяйства по СФФ

начашъника 0тдела

9 Куценко Анастасия Андреевна
правля}ощий проектом ОООу

<<Гtrроектно- шланирФвOчная мастерскаý
Г{лан>i

заместитель